
Hlavní výhody:

SEESKY SLIDE

hobbytec.cz/hlinikove-pergoly

klimatické senzory
 6 let záruka

řešení na míru

základní informace

Flexibilita: Díky posuvnému systému skleněných dílů, které se dají jednoduše
stáhnout přes sebe, lze prostor téměř celý otevřít. Pergola tak nabízí
maximální kontakt s venkovním prostorem při grilování, posezení nebo
relaxaci – přesně podle momentální nálady nebo počasí.

Pergola se skleněnou
zatahovací střechou

odolná zatahovací střecha

6 let

Rozměry:
max. 5 000 mHloubka

Šírka neomezeně, od 5 000 mm s přidáním stojny
Výška: 3 000 mm

Okapový svod: důmyslný a efektivní odvod vody skrytý ve sloupech pergoly 

Osvětlení: integrované LED světlo  / perimetrické LED osvětlení

Moderní a elegantní design, prvotřídní materiály, precizní zpracování
Hliníková konstrukce - snadná údržba, dlouhá životnost a stabilita
Možnost inteligentního klimatického senzoru 
Rámové i bezrámové provedení
Skleněná zatahovací střecha
Vysoká pevnost: až 180 kg/m
Záruka 6 let na hliníkovou konstrukci 
Záruka 2 roky na mechanické a ostatní komponenty

na míru

Výplň: čiré nebo matné sklo

Kotvení: Pergola vyžaduje kotvení do stavby.



Přední český
výrobce

zahradních
staveb

Poradíme vám nejvhodnější řešení přesně pro váš prostor.
Provedeme přesné zaměření přímo na místě vaší realizace.
Umíme vám zajistit stavební připravenost pro vaší stavbu.
Vaši pergolu přijede namontovat tým vyškolených techniků.
Pomůžeme vám s dokončovacími pracemi.
Zajistíme vám záruční i pozáruční servis.

Jsme tu pro vás od A do Z

web: 
e-mail: 

infolinka: 
showroom: 

hobbytec.cz
info@hobbytec.cz
840 810 810
Tehovec / Říčany

kontakt:


